（記入例）

指定給水装置工事事業者名

　2．修繕内容略図(別添可) 3．修繕完了日　　　　　　令和○年○月○日

 ﾒｰﾀｰの番号及び口径　XXX-XXXX-X　　　　φ１３㎜  修繕完了時ﾒｰﾀｰ指針　　XXXX  　㎥

（施工前後の写真を添付すること。）

 ○○○○株式会社

　1．修繕内容

（例）屋外水栓柱付近の埋設給水管から漏水していたため配管替えにて修繕。

　2．減免申請する水道料金

　　　（例）令和５年　　　　５月分

　　　　　　令和５年　　　　６月分

(以下指定給水装置工事事業者記入）

上記水道料金減免申請に係る修繕工事が完了したことを証明します。

令和○年○月○日

記

　1．減免申請する理由

(例) ⑴　メーター以降の給水管からの漏水で地下、床下、壁等発見が困難なため

     ⑵　その他

申請者： 水道　太郎

連絡先： XXX-XXXX-XXXX

水栓番号(　　　03-12345678-004　　　　)

　漏水等に係る水道料金の減免に関する要綱第8条第1項の規定により、水道料金の減免を
申請します。

別記様式（第8条関係）
(以下申請者記入）

水道料金減免申請書
令和○年○月○日

佐賀西部広域水道企業団　企業長　　様

住　所： ○○市○○町大字○○XXXX番地

⑴⑵どちらかに○

一期分のみ

印

印